



# BESKAZA

POSTASI - GAZETESİ

21 Nisan 2010 Çarşamba Yılı:50 Sayı:11355 Fiyatı: 30kr

## İŞİK TABAN 86. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ TOPLANTISINDAN DÖNDÜ



Fethiye Türk Kadınlar Birliği Başkanı Işık Taban kuruluş yıldönümü nedeniyle gitmiş olduğu Ankara ziyaretinden döndü. Türk Kadınlar Birliğinin 13 Nisan kuruluş yıldönümü nedeni ile Ankara'da yapılan etkinliğe katılan Işık Taban yapmış olduğu açıklamada "81 ilin bütün şube temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıya ve bir dizi etkinliğe katılmış bulunmaktayım, bildiğiniz gibi 13 Nisan tarihi Türk Kadınlar Birliğinin kuruluşunun 86. yılı idi. Bu nedenle 81 ildeki şubelerin dernek temsilcileri Ankara'da genel merkezde buluştuk.

Yine aynı gün Atatürk'e bağlılığımızı sunmak için Anıtkabiri ziyaret ettik. Gerçekten geniş katımlı güzel bir tören oldu. Ardından, bir panel düzenlendi. Genel Başkanlık tarafından düzenlenen panele katılımcı olarak 22. Dönem Ankara Milletvekillerinden Gülsüm Bilgehan, Yarsav Başkanı Emine Ülker Tarhan ve Ankara 8.cı Aile mahkemesi Yargıcı Eray Karınca katıldılar. Paneli Türk Kadınlar Birliği Genel Başkanı Avukat Sema Kendirci yönetti. Çankaya Belediyesi Kültür Merkezi bu panelden dolayı tamamen doluydu. Hatta o kadar

doluydu ki zaman zaman koridorlardan oturarak izlemek zorunda kaldık. Geniş katılımın en büyük nedenlerinden birisi kuşkusuz Ülker Tarhan'ın konuşmacı olması idi. Ülker Tarhan panel bitiminde; Türk kadınlar Birliği Genel Başkanlığı tarafından yılın hukukçusu seçildi. Panelde görüşülen konu bu hafta mecliste görüşmelere başlanılacak olan anayasa değişiklikleri idi. Türk Kadınlar Birliği Genel merkezi ve katılımcıları bu konuda genel kanaatlerini paylaştılar. Ortak kanaat; yürütme ve yargı arasındaki dengenin, yürütmenin yargı

üzerinde mutlak hakimiyet oluşturacak şekilde bozulmasından dolayı doğan endişe idi. Bu süreci hepimiz paylaştık, ayrılırken de hepimiz 81 ildeki ayrı ayrı Ankara'daki izlenimlerimizi ve güncel konularda özellikle anayasa mahkemesi ve anayasa konusundaki değişikliklerin boyutlarını gittiğimiz her ilde paylaşmak konusunda ortak karar aldık, 86.cı etkinlikleri geçen yıla göre bu yıl çok daha etkin ve katılımcı olarak da çok daha yoğunlu, tekrar seneye görüşmek üzere Ankara'dan ayrıldık" dedi.

## 86. YIL

Türk Kadınlar Birliği, çağdaş Türk Toplumunun oluşmasında, kadının hak ettiği konuma ulaşması çabalarına yönelik faaliyetlerde bulunmak ve öncülük etmek üzere 1924 yılında Mustafa Kemal ATATÜRK'ün öncüsü ile Nezihe MUHİTTİN'in öncülüğünde kurulmuş bir Sivil Toplum Örgütüdür.

Bu yıl 86. Kuruluş Yıldönümünü kutladı.

Türk Kadınlar Birliği, Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana tam 86 yıl, Kadınının Siyasi ve sosyal hayatta eşit katılımı ve temsil hakkı için mücadele ile geçen tarihsel bir süreçte misyonunu kararlılıkla

sürdürmüştür.

Bu yıl ki etkinliklere katılım ve ilgi diğer yıllara göre daha fazlaydı.

Anıtkabir'deki törenin ardından gerçekleştirilen panelin katılımcıları; 22. Dönem Ankara Milletvekili Gülsün BİLGEHAN, YARSAV Başkanı Emine Ülker TARHAN ve Ankara 8. Aile Mahkemesi Yargıcı Bray KARINCA idi.

Paneli Genel Başkan Av. Sema KENDİRCİ yönetti. Çankaya Belediyesi Kültür Merkezi tamamen doluydu ve katılımcıların bir kısmı paneli koridorlara oturarak izlediler.

Elbette, Sayın Emine Ülker TARHAN'a ilgede büyük

Yaşama  
Dair

Işık TABAN

isiktaban@mynet.com

oldu, dakikalarca alkışlandı ve kendisine, Türk Kadınlar Birliği tarafından "Yılın Hukukçusu" ödülü verildi.

En güncel konu olan Anayasa değişikliği konusunda kaygılar ortak.

Demokrasinin temel taşları olan; Yasama, Yürütme ve Yargı arasındaki dengenin, Yürütmenin Yargı üzerinde mutlak hakimiyet oluşturabile-

ceği şekilde bozulma çabasının endişesi panelde bir kez daha dile getirildi.

Süreç bu hafta Türkiye Büyük Millet Meclisinde başlayan görüşmelerle daha bir ısırdı ve tartışmalar devam ediyor.

81 İlin Temsilcileri olarak orada bulunan Türk Kadınlar Birliğinin Şube Başkanları ve üyeleri Panel sonrası yapılan

değerlendirme toplantılarında Ülke gündemine hakim ve çevresini aydınlatacak donanımda olduklarını gösterdiler.

Genel Başkanı Sayın Sema KENDİRCİ'nin önderliğinde, bizler şimdi Anadolu'nun değişik köşelerinde bildiklerimizi paylaşmak çabası içinde olacağız.

Bu Ülkenin en büyük sorunu yoksulluk ve işsizliktir. Bu sorunlar Sosyal Hukuk Devleti anlayışı ile çözülmeye çalışılmadığı sürece, yaratılan bütün gündemler ancak çözümsüzlüğe katkı sağlayacaktır.

Bu nedenle; Ülke nüfusunun yaklaşık yarısını oluşturan Türk Kadını bu gerçeği anlatmak görevini tarih boyunca olduğu gibi yine sabırla ve kararlılıkla sürdürecektir.